
АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
<пЖ О Р  2022

Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной 
услуги «Направление уведомления о 
планируемом сносе объекта капитального 
строительства и уведомления о 
завершении сноса объекта капитального 
строительства» на территории 
Маслянинского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-Ф3«0б 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс 
Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом 
Новосибирской области от 24.11.2014 № 484-03 «Об отдельных вопросах 
организации местного самоуправления в Новосибирской области» 
администрация Маслянинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе 
объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса 
объекта капитального строительства» на территории Маслянинского района
Новосибирской области.

2 . Организационно-контрольному отделу администрации 
Маслянинского района Новосибирской области (Греоенцова И.Н.) 
опубликовать настоящее постановление в вестнике официальных документов 
администрации и Совета депутатов Маслянинского района Новосибирской 
области», а также разместить на официальном сайте администрации 
Маслянинского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Маслянинского района Новосибирской области по
строительству А.С. Быстрова.

И.о. Главы Маслянинского райо 
Новосибирской области

Быстров А.С., 21-768 
Маурер T.B., 21-052




